
2023/274 
 

1 
 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku 

(dále jen „Smlouva“) 

1. Smluvní strany 

DM Color s.r.o. 

sídlo:    Libřice 31, 503 44, LIBŘICE 

IČO:    27477673 

DIČ:    CZ27477673 

bankovní spojení:   

č.ú.:     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186157 

(dále jen „Zhotovitel“) 

a 

Psychiatrická nemocnice Bohnice 

sídlo:    Ústavní 91, 181 02 Praha 8 

IČO:    00064220 

DIČ:    CZ00064220 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

č.ú.:    xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“) 

(Zhotovitel a Objednatel společně dále též jako „Smluvní strany“, či jednotlivě jako „Strana“) 

 

2. Preambule 

2.1. Objednatel chce realizovat projekt „Malířské práce v pavilonu 26“ (dále jen „Dílo“). Dílo bude 
provedeno dle cenové nabídky Zhotovitele ze dne 23. 8. 2023, počínaje dnem 25. 9. 2023. 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s místními podmínkami, a že mu nejsou 
známé žádné skutečnosti, pro které by nemohl Dílo realizovat. 

2.3. Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s právními předpisy a také v souladu s platnými 
technickými normami. 

 

3. Předmět plnění 

3.1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit pro Objednatele Dílo 
a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli Cenu za Dílo, a to vše za podmínek uvedených v této 
Smlouvě. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, dle požadavků stanovených Objednatelem 
a dle závazných podkladů předaných Objednatelem. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude 



2023/274 
 

2 
 

probíhat bez přerušení standardního provozu oddělení a že svůj postup bude koordinovat 
s vedením oddělení. 

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést malířské práce v souladu s touto smlouvou a dále práce s nimi 
nezbytně související, zejména přípravu prostoru, zakrytí nábytku a podlah apod. 

3.4. V případě, že Zhotoviteli bude jakákoliv část zadání Díla nejasná, má Zhotovitel právo 
informovat se u Objednatele, resp. vyžádat si od Objednatele upřesňující informace, 
a Objednatel má povinnost poskytnout Zhotoviteli součinnost, a to bez zbytečného odkladu. 

 

4. Termíny, lhůty a místo plnění, Cena Díla 

4.1. Termín zahájení provádění Díla 

4.1.1. Termínem zahájení provádění Díla se rozumí den, v němž dojde nabytí účinnosti této 
Smlouvy. 

4.1.2. Zhotovitel je povinen od tohoto termínu aktivně zahájit přípravu na zhotovení Díla. 

4.1.3. Pokud Zhotovitel provádění Díla nezahájí ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy jej měl 
zahájit, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

4.2. Místo plnění 

4.2.1. Veškeré výsledky činnosti Zhotovitele včetně předání a převzetí dokončené příslušné 
části Díla se uskuteční na adrese místa provádění Projektu, tedy na adrese Ústavní 91, 
181 02 Praha 8, Pavilon 26 

4.2.2. Místem konzultací, kontrolních dnů k průběhu postupu prací je také adresa Ústavní 91, 
181 02 Praha 8. 

4.3. Cena Díla a podmínky pro změnu ceny Díla 

4.3.1. Cena Díla byla sjednána rozpočtem, který je součástí cenové nabídky Zhotovitele (viz 
příloha č. 1 této Smlouvy) (dále jen „Cena Díla“). 

4.3.2. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu. Konečná Cena Díla nepřekročí částku 
623.477,86,- Kč včetně DPH. Zvýšení Ceny Díla nad tuto částku je možné pouze zcela 
výjimečně, a to při vzniku vícenákladů, které zhotovitel nemohl ani s řádnou péčí 
předvídat. K dodatečnému zvýšení ceny díle je dále nutný souhlas Objednatele, kdy o 
zvýšení Ceny Díla bude Smluvními stranami sepsán dodatek k této Smlouvě. 

4.3.3. Výše uvedená Cena Díla zahrnuje náklady potřebné k provedení celého Díla 
Zhotovitelem, k předání Díla Zhotovitelem Objednateli včetně všech vedlejších 
nákladů a nezbytných provozních nákladů, které Zhotovitel mohl rozumně 
předpokládat v době uzavření této Smlouvy, s výjimkou veškerých správních poplatků. 

 

5. Platební podmínky 

5.1. Postup plateb 

5.1.1. Cena Díla dle této Smlouvy bude hrazena na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) řádně vystaveného Zhotovitelem.  



2023/274 
 

3 
 

5.2. Lhůty splatnosti 

5.2.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne 
doručení faktury. Povinnost Objednatele zaplatit fakturovanou částku dle této 
Smlouvy je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. 

5.2.2. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne doručení faktury, ale 
po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. 

5.3. Náležitosti faktur 

5.3.1. Objednatel bude hradit Cenu Díla na základě vystavených faktur. Faktura musí mít 
náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a daňového dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“). 

5.3.2. Zhotovitel odesílá faktury prostřednictvím elektronické pošty na adresu 
xxxxxxxxxxxxxxx ve formátu ISDOC a zároveň ve formátu PDF. 

5.3.3. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybné 
údaje, je Objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit Zhotoviteli, 
aniž by se tím Objednatel dostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet dnem obdržení opravné nebo nově vystavené faktury. Důvod případného 
vrácení faktury musí být Objednatelem jednoznačně vymezen. 

5.3.4. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, platí, že peněžitý závazek (dluh) se považuje za 
splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet věřitele. 

 

6. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

6.1. Smluvní pokuta za neplnění dohodnutých termínů či lhůt pro předání, nebo provedení části 
Díla. 

6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednané lhůtě pro provedení kterékoliv části 
Díla je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny příslušné části 
plnění, s jejímž provedením je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

6.1.2. Pokud bude Objednatel v prodlení s uhrazením jakékoliv částky dle této Smlouvy, je 
povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý 
i započatý den prodlení. 

6.1.3. Smluvní strany si sjednávají maximální limit smluvní pokuty, která jedna Strana může 
požadovat po druhé na základě této Smlouvy, a to 20 % z celkové Ceny Díla. 

6.1.4. Splatnost platebních dokladů s vyúčtováním smluvní pokuty nebude kratší než třicet 
(30) dnů od doručení povinné Straně. 

 

7. Kontrola provádění Díla 

7.1. Kontrolní dny 

7.1.1. Pro účely kontroly průběhu zpracovávání jednotlivých částí Díla se Smluvní strany 
dohodly na kontrolních dnech v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. 
Kontrolní dny se budou konat v čase a místě dle dohody Smluvních stran, obvykle 
jednou za dva týdny na adrese místa provádění Projektu, nebo na jiném místě, na 
kterém se Smluvní strany předem dohodnou. 



2023/274 
 

4 
 

 

8. Provádění Díla 

8.1. Pokyny Objednatele 

8.1.1. Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně a s odbornou péčí. Zhotovitel se 
však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele týkající a upozorňující na 
možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. 

8.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem při 
plnění předmětu Smlouvy, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení odborné péče. 

8.2. Kvalifikace pracovníků Zhotovitele 

8.2.1. Veškeré činnosti při provádění Díla musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů mající příslušnou odbornou kvalifikaci. 

 

9. Předání a převzetí částí Díla 

9.1. Organizace předání částí Díla 

9.1.1. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli předem, kdy budou jednotlivé části (etapy) 
Díla připraveny k předání a převzetí. Oznámení k převzetí části Díla musí být učiněno 
písemně.  

9.1.2. Místem předání a převzetí částí Díla je místo provádění Projektu. 

9.2. Převzetí částí Díla 

9.2.1. Objednatel převezme části Díla bez výhrad, má-li však část Díla vadu již při předvedení 
či při předávání, není Objednatel povinen část Díla převzít. 

9.3. Protokol o předání a převzetí části Díla  

9.3.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis, tj. protokol  
o předání a převzetí části Díla, podepsaný oběma Smluvními stranami (dále jen 
„Protokol“). 

9.3.2. Povinným obsahem Protokolu jsou: 

9.3.2.1. údaje o Objednateli a Zhotoviteli, 

9.3.2.2. popis konkrétní části Díla, která je předmětem předání a převzetí, 

9.3.2.3. prohlášení Objednatele, zda příslušnou část Díla přejímá nebo nepřejímá. 

9.3.3. V případě, že Objednatel odmítá příslušnou část Díla převzít, uvede v protokolu  
i důvody, pro které odmítá příslušnou část Díla převzít, případně se v protokolu uvede 
i dostatečná lhůta určená Objednatelem Zhotoviteli pro odstranění vady části Díla. 

9.4. Příslušná část Díla je provedena dle této Smlouvy, pokud je dokončena a Zhotovitel ji předá 
Objednateli, resp. předá Objednateli výstupy stanovené v čl. 3 této Smlouvy, nebo ji 
Objednateli zpřístupní a vyzve ho k jejímu převzetí. 

9.5. Zhotovitel si vyhrazuje vlastnické právo k Dílu a jeho částem do doby provedení příslušné 
etapy. 

 



2023/274 
 

5 
 

10. Ostatní závazky Objednatele 

10.1. Objednatel se zavazuje: 

10.1.1. účastnit se prostřednictvím pověřených osob všech jednání, při kterých je účast 
zástupce Objednatele Zhotovitelem požadována a dále všech kontrolních dnů 
svolaných písemně (a to i v elektronické formě) Zhotovitelem v dohodnutých 
termínech.  

10.1.2. poskytnout Zhotoviteli v průběhu prací na Díle své údaje, vyjádření, stanoviska 
a rozhodnutí týkající se provozně dispozičních požadavků Objednatele na řešení 
projektu, nezbytná pro postup prací Zhotovitele a to, nedohodnou-li se Smluvní strany 
jinak, na písemné vyžádání Zhotovitele, které může být učiněno i elektronickou a 
písemnou formou.    

10.2. Plnění termínů provádění Díla dle této Smlouvy může záležet na včasné a řádné součinnosti 
Objednatele. Termíny se prodlužují o dobu, po kterou byl Objednatel prokazatelně 
v prodlení s poskytnutím své součinnosti či součinnosti jím pověřených osob, na které záleží 
postup prací na Díle, přestože byl k poskytnutí takové součinnosti Zhotovitelem 
v dostatečném předstihu písemně vyzván (a to i v elektronické podobě). 

 

11. Ostatní závazky Zhotovitele 

11.1. Zhotovitel se zavazuje: 

11.1.1. zajistit okamžitě po provedení části díla v součinnosti s objednatelem úklid 
předmětných prostor, dojde-li jeho vinou k jejich znečištění. Zhotovitel je dále povinen 
zajišťovat pravidelný úklid prostor vč. zajištění prostoru pro průběžný odvoz a likvidaci 
odpadů vzniklých při provádění Díla. V případě neplnění tohoto bodu, bude částka za 
zajištění úklidu (po Zhotoviteli) započtena Objednatelem v plné výši vůči fakturaci 
Zhotovitele včetně smluvních pokut vyplývajících z této smlouvy. 

11.1.2. hájit zájmy Objednatele podle svých nejlepších odborných schopností a znalostí. 
Zhotovitel ani jeho zaměstnanci a spolupracovníci nepřijmou žádné osobní provize 
nebo platby od třetích osob v souvislosti s plněním této Smlouvy či v souvislosti s 
Projektem. S údaji týkajícími se této Smlouvy a projektu bude Zhotovitel zacházet 
šetrně a bude o nich zachovávat mlčenlivost, leda by byl této povinnosti v souladu se 
zákonem a/nebo písemným souhlasem Objednatele výslovně zproštěn. 

11.1.3. neprodleně informovat Objednatele o všech podstatných skutečnostech, o kterých lze 
rozumně přepokládat, že by mohly Objednateli způsobit finanční anebo jinou újmu, o 
překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto Smlouvou a o 
eventuálních vadách a nekompletnosti podkladů předaných Objednatelem. Zhotovitel 
je rovněž povinen upozornit Objednatele na následky takových rozhodnutí 
Objednatele a úkonů, které jsou zjevně neúčelné nebo Objednatele poškozují nebo 
jsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy či v rozporu s platnými ČSN. 

 

12. Odpovědnost za vady Díla 

12.1. Odpovědnost za vady Díla 

12.1.1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, řádnost a úplnost Díla, resp. částí Díla, bez ohledu na 
to, zda je Dílo Zhotovitelem prováděno vlastními pracovníky nebo jeho poddodavateli. 



2023/274 
 

6 
 

12.1.2. V případě výskytu vady Díla je Zhotovitel povinen tuto vadu bez zbytečného odkladu 
odstranit a Dílo opravit. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu vadu oznámit 
Zhotoviteli a určit Zhotoviteli dostatečnou lhůtu k jejímu odstranění. 

12.1.3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla nebo jeho části, jež Dílo nebo 
jeho část má, po dobu 60 měsíců, která počíná běžet okamžikem předání jednotlivých 
částí Díla Objednateli. 

 

13. Odpovědnost za škodu 

13.1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel, a to ode dne uzavření této 
Smlouvy do dne převzetí Díla Objednatelem. Dojde-li v důsledku činnosti Zhotovitele nebo 
prostřednictvím třetích osob, které ke své činnosti použil, k jakékoliv škodě, odpovídá za ni 
Zhotovitel v plném rozsahu. 

13.2. Zhotovitel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené při provádění Díla svojí činností nebo 
prostřednictvím třetích osob, které ke své činnosti použil, nejen vůči Objednateli, ale také vůči 
třetím osobám. V případě jakéhokoli narušení nebo poškození majetku je Zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, pak v celé výši finančně 
nahradit. 

13.3. Zhotovitel je povinen mít uzavřené pojištění pro případ způsobení škody či jiné újmy 
způsobené jeho činností při provádění Díla, a to na pojistnou částku alespoň 5.000.000,- Kč a 
spoluúčastí max. 20%, nejvýše 2.000.000,- Kč. 

13.4. Pojistná smlouva umožňující pojistné plnění dle tohoto článku smlouvy podepsaná 
oprávněnou osobou Zhotovitele a pojišťovny bude nabídnuta Objednateli k nahlédnutí 
nejpozději v den podpisu této Smlouvy ze strany Zhotovitele. 

13.5. Zhotovitel se zavazuje udržet pojištění ve stanoveném rozsahu a výši po celou dobu účinnosti 
této Smlouvy a záruční doby podle této Smlouvy. 

13.6. V případě, že dojde ke změně pojišťovny nebo pojistných podmínek, je Zhotovitel povinen 
informovat o této skutečnosti Objednatele, a to do 10 dnů od dne, kdy ke změně došlo. 

13.7. Poruší-li Zhotovitel jakékoliv ustanovení tohoto článku týkající se pojistné smlouvy, nezbavuje 
ho to odpovědnosti nahradit veškerou způsobenou škodu a jinou újmu Objednateli nebo třetí 
osobě. 

 

14. Vyšší moc 

14.1. V případě, že některá Smluvní strana nebude schopna plnit své závazky ze Smlouvy v důsledku 
vyšší moci, je povinna neprodleně písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou Smluvní 
stranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je Smluvní strana, jež byla vyšší mocí 
dotčena, povinna neprodleně písemně vyrozumět druhou Smluvní stranu o této skutečnosti. 

 

15. Odstoupení od Smlouvy 

15.1. Důvody opravňující k odstoupení od Smlouvy 

15.1.1. V případě podstatného porušení této Smlouvy Smluvní stranou, je druhá Smluvní 
strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit. 



2023/274 
 

7 
 

15.2. V případě zániku Smlouvy (ať již zrušením nebo odstoupením) vyrovnají Smluvní strany 
vzájemné nároky a povinnosti, které budou mezi nimi existovat, a to do 30 dnů. 

15.3. Zhotovitel je v případě zániku Smlouvy povinen: 

15.3.1. předat Objednateli veškeré plnění zhotovené nebo obstarané podle této Smlouvy, 

15.3.2. vyúčtovat Objednateli poskytnuté zálohy. 

15.4. Objednatel je v případě zániku Smlouvy povinen: 

15.4.1. uhradit Zhotoviteli veškeré nedoplatky za provedené části (etapy) Díla, 

15.4.2. uhradit Zhotoviteli poměrnou část Ceny Díla za rozpracované části (etapy) Díla, 
to neplatí v případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem pro podstatné porušení 
Smlouvy Zhotovitelem. 

 

16. Důvěrnost informací a doručování 

16.1. Důvěrné informace 

16.1.1. Veškeré informace a dokumenty, s nimiž bude Zhotovitel přicházet v průběhu 
provádění Díla do styku, jsou považovány za důvěrné a nesmějí být Zhotovitelem 
sdělovány nikomu kromě Objednatele a podle dohody s ním dalším povolaným 
osobám např. poddodavatelům. Tyto informace nebudou použity k jiným účelům než 
k provádění Díla podle této Smlouvy. 

16.1.2. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou veřejně přístupné nebo 
známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich veřejná přístupnost či 
známost nenastala v důsledku porušení zákonné (tj. uložené právními předpisy) či 
smluvní povinnosti, nebo jsou poskytnuty Smluvní straně třetí osobou nijak 
nezúčastněnou na provádění Díla, která má právo s takovou informací volně nakládat 
a poskytnout ji třetím osobám. 

16.1.3. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádění Díla neposkytne informace týkající se 
projektu třetím osobám. 

 

17. Závěrečná ustanovení 

17.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy vylučují, aby nad rámec jejich výslovných ustanovení 
byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní praxe či budoucí praxe 
zavedené mezi Smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu této Smlouvy.  

17.2. V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném 
čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova vyjadřujícího určitý 
rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a nemají vliv 
na výklad této Smlouvy. 

17.3. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu 
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy. 

17.4. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy. 



2023/274 
 

8 
 

17.5. Smluvní strany v právních vztazích vyplývajících z této Smlouvy vylučují použití ustanovení 
o závislých smlouvách (§ 1727 druhá a třetí věta), o změně okolností (§ 1765 a 1766) 
a neúměrném zkrácení (§ 1793 až 1795) občanského zákoníku. 

17.6. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními 
stranami. 

17.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 
Smlouvy. 

17.8. Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této Smlouvy. 

17.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

17.10.  Tato Smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna Objednatelem v 
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud Smlouvu uveřejní v registru smluv 
Zhotovitel, zašle Objednateli potvrzení o uveřejnění této Smlouvy bez zbytečného odkladu. 

17.11.  Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 30.8.2023; 

17.12. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 
svobodně. 

 

 

 

 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY 

 

Místo: 

Datum: 

Místo:  

Datum: 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

 

____________________________________ 

Jméno: MUDr. Zuzana Barboríková, MBA 

Funkce: ředitelka 

 

 

____________________________________ 

Jméno: Milan Drobný 

Funkce: jednatel 

 

  



2023/274 
 

9 
 

Příloha č. 1 

Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 30.8.2023 

Malířské práce - pavilon č. 26, PL Bohnice

č Typ dodávky Výměr mj Kč/mj Celkem

Malířské práce

1 manipulace se zařízením, zakrytí, zakrývací mat 2215,9 m
2

8,00 Kč             17 727,20 Kč         

2 opravy povrchů před malováním 7520,28 m
2

4,00 Kč             30 081,12 Kč         

4 bílá výmalba Jupol Gold 3283,28 m
2

52,00 Kč           170 730,56 Kč       

5 barevná výmalba Jupol Gold včetně vymezení 

přechodů barev maskovací páskou 2846,81 m
2

58,00 Kč           165 114,98 Kč       

6 omyvatelná výmalba Jupol Latex Satin včetně 

vymezení přechodů barev maskovací páskou 1390,19 m
2

90,00 Kč           125 117,10 Kč       

7 přesun hmot v rámci objektu 1 kpl 2 500,00 Kč     2 500,00 Kč            

8 doprava 1 kpl 4 000,00 Kč     4 000,00 Kč            

Celkem bez dph 515 270,96 Kč    

DPH 21% 108 206,90 Kč    

CENA VČETNĚ DPH 623 477,86 Kč    



2023/274 
 

10 
 

 


